
Kitschen summer salad EUR 168,12

Spinach | Wild berries | Pine nuts | Raspberry sauce

7,8Burrata EUR 14
Cherry tomatoes | Basil pesto

Salmon trio EUR 181,4,6,7,12,14

Salmon tartare | Gravlax | Teriyaki salmon | Ciabatta | Basil pesto

Niçoise salad EUR 184,3,10,12,14

Seared tuna | Quail egg | Agatha potatoes | Mustard- honey sauce

Sea scallops EUR 221,6,7,14

Cauliflower puree | Asparagus 

Caesar Salad EUR 141,2,3,4,7,12

 Corn chicken Or Tiger prawns

Appetizer | Salad | Soup



Appetizer | Salad | Soup

Lobster bisque EUR 142,7,12

Shrimps | Truffle foam

Ramen Soup EUR 121,3,6,7,4,11,14

Chicken fillet | Noodles | Enoki | Quail egg

Beef Carpaccio EUR 187,12

Arugula | Aged cheese | Truffle sauce 

Foie gras EUR 367,12

Potato- truffle puree | Figs

Tiger Prawn’s Tempura EUR 141,2,3,4,7,12

Bell pepper | Asparagus | Tom yum sauce



Butter – roasted cauliflower EUR 167,8,11

Caramelized bouchée | Hummus | Pine nuts

Gin flamed mussels EUR 221,7,8,9,12

Coconut milk | Chili sauce | Bruschetta | Lime

Rabbit leg confit EUR 201,7,8,12

Grilled vegetables | Red wine sauce  

Black cod EUR 294,7,12,14

Pea puree | Vongole 

Udon Noodles EUR 161,3,6,11

Beef entrecote

Lemon scented corn chicken EUR 187,12

Agatha potato | Spinach | Butter- caper sauce

Flank steak EUR 367,12

Potato gratin | Asparagus | Green pepper sauce 

Main course



Burger | Sandwich

Dessert

Kitschen Burger EUR 151, 3,7, 9,10,12

Beef | Cheddar cheese | Bacon | French fries

Club Sandwich EUR 141,3,7

Smoked chicken breast | Bacon | Salad leaves | French fries

Dark chocolate fondant EUR 93,7

Homemade vanilla ice cream | Berries 

Passion cheesecake EUR 81,3,7,8

Passion sauce | Berries

Kitschen made ice cream and sorbet selection EUR 33,7

EUR 3 (1 scoop)



POSSIBLE FOOD INGREDIENTS (ALLERGENS) INDICATED IN THE MENU
1. Cereals containing gluten namely: 
wheat (such as spelt and khorasan wheat), rye, barley, oats or their hybridised strains, and products thereof,
except:
(a) wheat based glucose syrups including dextrose
(b) wheat based maltodextrins
(c) glucose syrups based on barley
(d) cereals used for making alcoholic distillates including ethyl alcohol of agricultural origin

2. Crustaceans and products thereof

3. Eggs and products thereof

4. Fish and products thereof, except:
(a) fish gelatin used as carrier for vitamin or carotenoid preparations
(b) fish gelatin or Isinglass used as fining agent in beer and wine

5. Peanuts and products thereof

6. Soybeans and products thereof, except:
(a) fully refined soybean oil and fat
(b) natural mixed tocopherols (E306), natural D-alpha tocopherol, natural D-alpha tocopherol acetate, and
natural D-alpha tocopherol succinate from soybean sources
(c) vegetable oils derived phytosterols and phytosterol esters from soybean sources
(d) plant stanol ester produced from vegetable oil sterols from soybean sources

7. Milk and products thereof (including lactose), except:
(a) whey used for making alcoholic distillates including ethyl alcohol of agricultural origin
(b) lactitol

8. Nuts, namely: almonds, hazelnuts, walnuts, cashews, pecan nuts, Brazil nuts, pistachio nuts, macadamia or
Queensland nuts, and products thereof, except for nuts used for making alcoholic distillates including ethyl
alcohol of agricultural origin

9. Celery and products thereof

10. Mustard and products thereof

11. Sesame seeds and products thereof

12. Sulfur dioxide and sulphites, if their concentration exceeds 10 mg/kg or 10 mg/l, expressed as SO2

13. Lupine and products thereof

14. Mollusks and products thereof


